

# Oikaisuvaatimus

Spirit Shakin' Cheerleaders ry, kotipaikka Tuusula, jättää oikaisuvaatimuksen Tuusulan kunnalle, kasvatus- ja sivistyslautakunnalle koskien päätöstä Tuusulan koulujen liikuntasalivuoroista lukuvuodelle 2019-2020 (TUUDnro-2019-910).

## Muutoksen aihe

Oikaisuvaatimus koskee Riihikallion koulun liikuntasalivuoroja lukuvuodelle 2019-2020. Spirit Shakin' Cheerleaders ry vaatii muutosta yhdistykselle myönnettyjen arkivuorojen tuntimäärään siten, että yhdistykselle myönnetään vähintään neljä (4) tuntia arkivuoroja Riihikallion koululle. Tämän hetkisessä päätöksessä ko. vuoroja on myönnetty vain kaksi (2) tuntia.

## Perusteet

### Peruste 1

Kasvatus- ja koulutuslautakunnan 27.10.2015 § 76 päätöksessä vahvistamissa jakoperusteissa kohdassa 2 todetaan: Myönnettäessä koulujen liikuntatiloja vakiovuoroihin, otetaan huomioon tilat ja varustus kunkin lajin harrastamisen kannalta. Joidenkin lajien käyttövuoroja keskitetään määrättyihin liikuntasaleihin.

Cheerleadingin osalta Riihikallion koulu on ainoa, jossa on käytettävissä lajin turvamatto. Matto on yhdistyksen ostama, johon Tuusulan kunta osallistui osarahoitajana. Kasvatus- ja koulutuslautakunnan 27.10.2015 § 76 päätöksessä vahvistamisen jakoperusteden mukaisesti cheerleadingin harjoittelu tulisi keskittää Riihikallion koululle ennen kaikkea harrastajien turvallisuuden vuoksi mutta myös kilpailevien joukkueiden lajinomaisen harjoitteluympäristön takaamiseksi.

### Peruste 2

Vs. toimialasihteeri Pia Järvenpää on 24.5.2019 lähetetyssä sähköpostiviestissä kertonut myöntämisperusteiksi tasapuolisuuden hakijoiden kesken. Riihikallion koulun osalta tasapuolisuus ei toteudu millään määritelmällä. Tuntiperusteisesti laskettuna lukuvuodelle 2018-2019 myönnettyistä vuoroista Spirit Shakin' Cheerleadersilta on leikattu viisi (5) tuntia, joista kaikki arkitunteja. FC Tuusulalta on leikattu puoli (0,5) tuntia ja muilta yhdistyksiltä ei ole leikattu vuoroja ollenkaan tai ovat saaneet lisätunteja. Vuoroja on myös myönnetty sellaisille yhdistyksille, joilla ei ole ollut vuoroa Riihikallion koululla lukuvuonna 2018-2019. Tämä on erityisesti ristiriidassa Kasvatus- ja koulutuslautakunnan vahvistamien jakoperusteiden kanssa, kun cheerleading pitäisi olla keskitettynä juuri Riihikallion koululle.



### Peruste 3

Tuusula on leikannut yhdistyksen salivuorojen määrää vuoden 2016-2017 vuoroista (16,5h) vuoden 2019-2020 päätöksen kahdeksaan (8) tuntiin. Osa leikkauksesta on tehty yhteisymmärryksessä kunnan kanssa, kun vuonna 2017 yhdistys vuokrasi harjoitustilan yksityiseltä puolelta Keravalta, kun Tuusulasta ei löytynyt tiloja tai tonttia.

Tämän jälkeen yhdistys on muokannut toimintaansa niin, että yhdistys tarjoaa puhtaasti Tuusulassa (Riihikallion koulu) harjoittelevia joukkueita taatakseen tuusulalaisille mahdollisuuden harrastaa lähellä kotia omassa kotikunnassaan. Yhdistyksen tavoitteena on ollut ja on jatkossakin kasvattaa tätä alueellista lähitoimintaa ja iloksemme olemmekin voineet tänä vuonna todeta, että olemme mahdollistaneet 6-13 -vuotiaille lapsille harrastuspolun Tuusulassa aina harrastetasolta harrastekilpatasolle (alin kilpailutaso level 1) aina kilpatasolle (keskimmainen ko. ikäluokan kilpailutaso level 2) Tuusulassa.

Tämä kehitys on ollut jäsenten vanhemmille mieluinen ja lisää tuusulalaisten jäsenten määrää seurassa. Tuusulalaisena yhdistyksenä pidämme tärkeänä, että meillä on vahvaa toimintaa erityisesti alakouluikäisissä Tuusulassa, eikä kaikki toiminta ole siirtynyt Keravalle.

Kunnan edustaja vs. toimialasihteeri oli ennen päätösesityksen laatimista yhteydessä silloiseen yhdistyksen toiminnanjohtajaan. Keskustelussa vahvistettiin yhdistyksen minimitarve vuoroille: vähintään kaksi (2) arkivuoroa ja lisäksi sunnuntaille minimissään kuusi (6) tuntia. Päätöksessä on kuitenkin jätetty toinen arkivuoroista pois.

### Peruste 4

Esitämme, että Tuusulan kunta ottaa vuorojaossaan huomioon myös lajin kysynnän, erityisesti mikäli on tarvetta leikata vuoroja. Opetus- ja kulttuuriministeriön 3.4.2019 julkaiseman koululaiskyselyssä kysyttiin kiinnostusta harrastaa koulussa eri liikuntalajeja. Vastauksissa cheerleading oli alakoululaisten tyttöjen osalta neljänneksi (4.) kiinnostavin laji ratsastuksen, voimistelun ja uinnin jälkeen. Myös yläkoululaisten tyttöjen lajilistalla cheerleading oli viidenneksi (5.) kiinnostavin laji tasatuloksella jalkapallon kanssa.

Kellokosken koulun vastauksissa cheerleading oli viidenneksi kiinnostavin laji. Valitettavasti Etelä-Tuusulan koukuista ei ole kyselyyn vastattu, joten kattavampaa tietoa lajin kiinnostavuudesta tuusulalaisten keskuudessa ei ole tarjolla.

Nämä tutkimustulokset kertovat siitä vallavasta kysynnästä, minkä parissa yhdistys kamppailee. Olemme pystyneet vastaamaan kysyntään suhteellisen hyvin ja seuran koko onkin tuplaantunut kahdessa vuodessa. Olemme nyt Suomen viiden suurimman cheerleading-seuran joukossa 700 jäsenellämme. Nyt yksityiseltä vuokraamamme tilan kapasiteetti on tullut vastaan, joten mikäli Tuusula leikkaa meiltä vuoroja kevään 2019 tilanteeseen verrattuna, kärsivät siitä nimenomaan tuusulalaiset perheet.

### Yhteystiedot

